possibilidade de intimação pelos correios, INTIMADA pelo presente
edital, conforme permissivo do parágrafo único do artigo 110 do
Regimento Interno da Agência Nacional de Telecomunicações, apro-
vado pela Resolução no 612, de 29/04/2013, da sanção de MULTA
aplicada no valor de 4.033,68 (quatro mil, trinta e três reais e sessenta
e oito centavos), para que, caso queira, apresente recurso adminis-
trativo no prazo de 10 (dez) dias, a contar dessa publicação, nos
termos do artigo 115, §6º do mesmo diploma legal, pessoalmente ou
por meio de representante devidamente constituído, o qual poderá ser

[...]

70.928.973/0001-70/MEGA SERVICOS TERCEIRIZ MAO DE
OBRA EPP; Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO
PARA ATENDIMENTO DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO
CENTRAL DA ECT - GRUPO 01; Origem: Pregão Eletrônico
14000008/2014; Vigência: 23/04/14 a 23/04/15; Valor Total: R$
827.072,88 (oitocentos e vinte e sete mil setenta e dois reais e oitenta
e oito centavos).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 60/2010; OB-
JETO: Prestação de serviços de engenharia para operação, manu-
tenção preventiva e corretiva, com fornecimento de materiais, peças e
componentes, do Edifício Apolo, situado no SCS, Quadra 4, bloco A,